

- Pasiin Palstat -

www.pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
- E-mail tilaukset: www.bit.ly/3g87Q8C - www.pasinpalstat@gmail.com -

Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Jumalan sanaa elämämme keskellä. *Henki tekee eläväksi!* - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydämiimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla.

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/31-2023-Kuuntele_PP.wav

SAASTAINEN HENKI

”Kun saastainen henki lähtee ihmisestä, se kuljeskelee vedettömällä seuduilla etsien lepopaikkaa mutta ei löydä. Silloin se sanoo: ’Minä palaan asuntooni, josta lähdin.’ Kun se tulee, se löytää asunnon tyhjillään, lakaisutuna ja järjestyksessä. Silloin se menee ja hakee mukaansa seitsemän muuta henkeä, pahempia kuin se itse. Ne tulevat sisään ja jäävät sinne asumaan, ja sen ihmisen tila on lopussa pahempi kuin alussa. Näin käy myös tälle pahalle sukupolvelle.”

Matteus 12:43-45 FINRK <https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.12.43-45.FINRK>

Älä koskaan leiki millään spiritistisillä asioilla, peleillä tai istunnoilla. On vaarallista saada itseensä pahan voimia ja niistä on vaikea päästä eroon. Lukemassamme tekstissä Jeesus opettaa meitä vaarasta, kun pahahenki ajetaan ihmisestä ulos, se haluaa myöhemmin palata takaisin ja tuoda mukanaan vielä pahempia demoneita. Ellei ihminen ole täytetty Jumalan Pyhällä Hengellä, on suuri vaara, että paholainen pääsee sydämeen demoneineen takaisin. Esrän kirjassa kerrotaan ihmisistä, jotka luopuivat epäjumalanpalvelonnasta mutta eivät korvanneet sitä Jumalan rakastamisella ja kuuliaisuudella Hänelle. Itseriittoiset ihmiset ovat helppoja kohteita saatanelle ja siksi seuraava askel uskoon tulleelle olisi äärimmäisen tärkeää. Se on, että antaa Jumalan sanan ja Pyhän Hengen täyttää itsensä.

Voimme vähätellä paholaisen vaikutuksia ja monet henkimaailman asioilla leikittelevät eivät edes usko paholaisen olemassaoloon. Kuitenkin siinä vaiheessa, kun paholaisen voimat tulee näkyviin, heidän psyykeensä joutuu koville. Kun tapahtuu yliluonnollisia asioita, se jättää jälkensä lopuelämän ajaksi.

Pahasta voi päästä irti, mutta se vaatii ehdottomuutta ja totista irtisanoutumista pahuudella leikittelyistä. Jumalan Poika, Jeesus Kristus on

luvannut tehdä meistä totisesti vapaita, ja se tarkoittaa sitä, ettei paholaisella ole enää valtaa uskovaisen sydämeen.

Raamatun *'puhtausoppi'* puhuu *hengen saastutuksesta*. Se tarkoittaa uskottomuutta Jumalalle ja veljeilyä pimeyden voimien kanssa. Myös tälläisestä tulee puhdistautua, niin sisäisesti, kuin ulkonaisestikin.

- ”**puhdistautukaamme** kaikesta **lihan ja hengen saastaisuudesta**, saattaen pyhityksemme täydelliseksi Jumalan pelossa.” *2.Kor.7:1

Jopa pakanoja koskeva määräys uuden testamentin seurakuntaopin mukaan käskee olla sekaantumatta epäjumalille uhrattuun.

- *”Uskoon tulleista pakanoista olemme päättäneet ja kirjoittaneet heille, että heidän pitää karttaa sellaista, mikä on uhrattu epäjumalille, ja verta ja lihaa, josta veri on laskematta, ja haureutta.” *Apt.21:25*

On tavattoman helppo mielistyä maailman tapoihin ja ihannoida heidän toimintamallejaan. Seurakuntaan ei pitäisi tuoda maailman oppeja, joo-gaa, musiikkityylejä, jotka viittaavat paholaisen palvontaan, eikä muitakaan raamatunvastaisia asenteita ja oppeja. Uskollisuus Jumalan sanalle on hyväksi koko ihmiskunnalle, sillä Hän Luojanamme kyllä tietää, mikä on meille hyväksi.

Jeesuksen maininta *”näin käy tälle pahalle sukupolvelle”* – viittaa myös kollektiiviseen tilaan, jossa lopulta koko kansan tila on pahempi. Näemme pahan vaikutuksia niin politiikassa, kuin yleisissä mielipiteissä. Uskottomuus ja kunnioittamattomuus Jumalaa ja Hänen sanaansa kohtaan näkyy tyhmydessä, jossa aikuiset ihmiset ovat kuin pikkulapsia hiekkalaatikolla. He menettävät järkensä ja toimivat pahuuden ja tyhmyytensä vallassa - tehden mitä älyttömämpiä asioita.

- *”Vaikka he ovat tunteneet Jumalan, he eivät ole Häntä Jumalana kunnioittaneet eivätkä kiittäneet, vaan heidän ajatuksensa ovat käyneet turhanpäiväisiksi, ja heidän ymmärtämätön sydämensä on pimentynt. He väittävät olevansa viisaita mutta ovat tulleet tyhmiksi. He ovat muuttaneet katoamattoman Jumalan kirkkauden katoavaisen ihmisen, lintujen, nelijalkaisten ja matelijoiden kuvan kaltaiseksi. Sen vuoksi Jumala on jättänyt heidät sydäntensä himoissa saastaisuuteen, häpäisemään keskenään oman ruumiinsa. He ovat vaihtaneet Jumalan totuuden valheeseen ja kunnioittaneet ja palvelleet luotua enemmän kuin Luojaa, Häntä, joka on iankaikkisesti ylistetty. Aamen”*
*Room.1:21-25

Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä?

1. Karta paholaiseen viittaavia asioita
2. Puhdistaudu hengen saastaisuudesta
3. Pyhän Hengen täyteys ja Jumalan Sana karkottaa pahan voimat
4. Piittaamattomuus Jumalasta tekee tyhmäksi

Pasin Palstat – tekstit



"**Pasin Palstat**" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahdonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan nettityöntekijä

www.pasikallio.com

www.pasikallio.com/pasinpalstat

www.facebook.com/groups/pasinpalstat

pasinpalstat@gmail.com